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   POSTĘPOWANIA 







      

      PRZETARGOWEGO

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Apteki Szpitalnej GCR/25/ZP/2010

SP ZOZ  Górnośląskie Centrum Rehabilitacji „Repty”, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot.  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuszcza przeliczenia ilości opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody. 
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Ampułek zamiast fiolek i odwrotnie.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
3. Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie: czy jeśli w opisie jest brak szczegółowych zapisów,  to pod pojęciem tabletek Zamawiający dopuszcza wszystkie rodzaje tabletek?

Odpowiedź brzmi: Tak
4. Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie jak postąpić w przypadku braku produkcji, zakończonej harmonizacji lub braku na rynku leku, przy jednoczesnym braku dostępnego zamiennika? Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku wraz z umieszczeniem stosownej adnotacji pod pakietem informującej o przyczynie jego niedostępności?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi wycenić lek wraz z adnotacją o przyczynie jego niedostępności.
Pakiet nr 19 poz. 1
5. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 19 poz. 1 i utworzenie odrębnego pakietu, pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju pasków oczekuje Zamawiający Accu-Check  Active, Accu-Chec Go.


Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający oczekuje pasków Accu-Check Active.
Pakiet nr 2 poz. 21

6. Czy zamawiający w pakiecie nr 2 poz. nr 21 dopuszcza wycenę preparatu Pectosol 40 g(dostępne obecnie na rynku opakowania to 40g i 90g )? Proszę o podanie prawidłowej ilości opakowań jaką należy wycenić.

Odpowiedź brzmi:  Tak, ilość opakowań bez zmian.
Pakiet nr 2 poz. 24
7. Czy zamawiający w pakiecie nr 2 poz. nr 24 dopuszcza wycenę preparatu Tussipect, syr., 140 g( Sirupus Tussipini 125 wycofany z oferty producenta) ? Proszę o podanie prawidłowej ilości opakowań jaką należy wycenić.

Odpowiedź brzmi: Tak, ilość opakowań bez zmian.
Pakiet nr 3 poz.17
8. Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 3 poz. nr 17 Clonazepam 0,001 ze względu na czasowy brak dostępności, oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź brzmi: Nie, należy podać ostatnią obowiązującą cenę z  adnotacją o przyczynie jego niedostępności.
Pakiet nr 3 poz. 28
9. Czy zamawiający w pakiecie nr 3 poz. nr 28 dopuszcza wycenę preparatu Doltard 30mg*20 tabl o p. u w ilości 20 opakowań  (Doltard 20mg*20 tabl o p. u  - brak w ofercie producenta) ?

Odpowiedź brzmi:  Tak.
Pakiet nr 3 poz. 58
10. Czy zamawiający w pakiecie nr 3 poz. nr 58 dopuszcza wycenę preparatu Lucetam, 400 mg, tabl.powl., 60 szt w ilości 20 opakowań  (Memotropil 400mg*60 kaps –zakończona produkcja) ?

Odpowiedź brzmi: Tak.
Pakiet nr 3 poz. 74
11. Czy zamawiający w pakiecie nr 3 poz. nr 74 dopuszcza wycenę preparatu Nootropil 20%, roztw.,doustny, 150 ml  (Nootropil 20%, roztw.,doustny, 200 ml – zakończona produkcja) ? Proszę o podanie prawidłowej ilości opakowań jaką należy wycenić.

Odpowiedź brzmi: Tak, ilość opakowań bez zmian.
Pakiet nr 3 poz. 85
12. Czy zamawiający w pakiecie nr 3 poz. nr 85 dopuszcza wycenę preparatu Prednisolonum (WZF) 0.5%, 5mg/ml,zaw.do oczu, 5 ml (Opakowanie 10 ml – zakończona produkcja) ?Proszę o podanie prawidłowej ilości opakowań jaką należy wycenić.

Odpowiedź brzmi:  Tak, ilość opakowań bez zmian.
Pakiet nr 3 poz.91
13. Czy zamawiający w pakiecie nr 3 poz. nr 91 dopuszcza wycenę preparatu Neorelium, 5 mg, tabl.powl., 20 szt,blister w ilości 10 opakowań, celem zaoferowania korzystnej oferty cenowej ?

Odpowiedź brzmi:  Nie
Pakiet nr 6 poz. 31
14. Czy zamawiający w pakiecie nr 6 poz. nr 31 dopuszcza wycenę preparatu Dobuject, 250mg/5ml,inj.,konc.do p.wl.,5 amp w ilości 200 op. celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej ?

Odpowiedź brzmi:  Nie
Pakiet nr 6 poz. 71

15. Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 6 poz. nr 71 Sadamin? ze względu  na zakończoną produkcję, oraz brak stosownego zamiennika.

Odpowiedź brzmi:  Nie, należy podać ostatnią obowiązującą cenę z  adnotacją o przyczynie jego niedostępności.
Pakiet nr 8 poz. 34
16. Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 6 poz. nr 72 Sadamin prol.? ze względu  na zakończoną produkcję, oraz brak stosownego zamiennika.

Odpowiedź brzmi: Nie, należy podać ostatnią obowiązującą cenę z  adnotacją o przyczynie jego niedostępności.
Pakiet nr 8 poz. 34
17. Czy zamawiający w pakiecie nr 8 poz. nr 34 dopuszcza wycenę preparatu Venescin * 30 draż (Venescin*20 tabl. – brak w ofercie producenta)? Proszę o podanie prawidłowej ilości opakowań jaką należy wycenić.

Odpowiedź brzmi:  Tak, ilość bez zmian.
Pakiet nr 9 poz. 4
18. Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 9 poz. 4  Amantix, 200mg/500ml,inj.doż,r.do wlewów,10 but * 50 opakowań czy 50 butelek ?

Odpowiedź brzmi: 50 butelek.
Pakiet nr 9 poz. 47
19. Czy zamawiający w pakiecie nr 9 poz. nr 47 dopuszcza wycenę preparatu Lecytyna 1200, kaps.,(Tactica), 40 szt ?

Proszę o podanie prawidłowej ilości opakowań jaką należy wycenić.

Odpowiedź brzmi: Tak, ilość opakowań bez zmian.
Pakiet nr 9 poz. 52
20. Czy zamawiający w pakiecie nr 9 poz. nr 52 wymaga wyceny preparatu Menalind, pianka, do oczyszcz. skóry, 400 ml w ilości 5 opakowań ?

Odpowiedź brzmi: 5 sztuk.
Pakiet nr 12 poz. 4
21. Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 12 poz. nr 4 Calcio Gluconato ze względu na czasowy brak dostępności, oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź brzmi: Nie, należy podać ostatnią obowiązującą cenę z  adnotacją o przyczynie jego niedostępności.
Pakiet nr 12 poz. 12
22. Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 12 poz. nr 12 Glucosteril 40% ze względu na czasowy brak dostępnosci, oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź brzmi: Nie, należy podać ostatnią obowiązującą cenę z  adnotacją o przyczynie jego niedostępności.
Pakiet nr 12 poz. 21
23. Czy zamawiający w pakiecie nr 12 poz. nr 21 dopuszcza wycenę preparatu Sarve 50 mg* 28 tabl (Tylko takie opakowanie preparatu jest obecnie dostępne na rynku )? Proszę o podanie prawidłowej ilości opakowań jaką należy wycenić.

Odpowiedź brzmi: Tak, ilość opakowań bez zmian.
Pakiet nr 16 poz. 14
24. Czy zamawiający w pakiecie nr 16 poz. nr 14 dopuszcza wycenę preparatu Polprazol 20 mg* 14 tabl (dostępne obecnie na rynku opakowania to 14 tabl. i 28 tabl.)? Proszę o podanie prawidłowej ilości opakowań jaką należy wycenić.

Odpowiedź brzmi: Dopuszczamy Polprazol 20 mg 28 tabl. Ilość opakowań bez zmian.
Pakiet nr 49 poz. 14
25. Czy zamawiający w pakiecie nr 49 poz. nr 14 dopuszcza wycenę preparatu Tienam I.V. 500 mg *10 but w ilości 15opakowań (aktualnie dostępne na rynku opakowanie )

Odpowiedź brzmi: Nie dopuszczamy.
Pakiet 11 poz. 5,6
26. Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty  na leki w innych wielkościach opakowań tj. pakiet 11 poz.  5,6   w    opakowaniach x 90 tabl zamiast 30 tabl. Prosimy określić jak należy prawidłowo przeliczyć zamawiane ilości; zaokrąglać do pełnych opakowań czy zachować dwa miejsca po przecinku.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga w poz. 5 - Prestarium 5mg x 90 tbl 1500 op. 




w poz. 6 -  Prestarium 10 mg x 90 tbl. 200 op.
Pakiet nr 47 poz..1;  Pakiet nr 48 poz. 1
27. Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania leku z zawartością edytynianu disodu EDTA w celu zapewnienia kompatybilności w trójniku do wlewów z mleczajowym roztworem Singera i amonoglikozydami?
Odpowiedź brzmi: Tak, wymagamy.
28. Czy Zamawiający wymaga wyceny preparatu, który posiada rejestrację we wskazaniach leczenia posocznicy, zapalenia płuc, zakażeń w ginekologii oraz kości i stawów?

Odpowiedź brzmi: Tak, wymagamy.
Pakiet nr 20 poz. 4

29. Czy Oferent ma wycenić lek  w dawce 10 000 j.m./0,4 x 5 w ilości 300 op?






Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.




















Z poważaniem











Przewodniczący Komisji Przetargowej
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: (032) 285-41-23, 384-63-17

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: (032) 39-01-206, 39-01-353
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ww.repty.pl
    

zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 

Nr Konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom

 89 1020 2368 0000 2502 0254 3411
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